percipianl, et apud disiriclum ludicein

praeniia ai'lernae pacis iuvenianl. Amen.

BOHANDU An. C. {146

Ego EiGENirs calliolicae Ecclesiae Eujenii pp.

episcopus subscripsi.

S. Lau-

tituli S.

tiluli S.

Ego Conradus Sabinensis episc. ss.

Ego Albericus Ostiensis episc. ss.

Ego Iinarus Tusculanus episcopus ss.

EgoGregorius presb. card. S.Calixti ss.

Ego Guido presb. cardinalis S. Cliry-

sogoni ss.

Ego Ubaldus presb. card, tiluli S.

Praxedis ss.

Ego Ubaldus presb. card. til. Ss. lo-

annis et Pauli.

Ego Gdbertus indignus sacerdos S.

Romanae Ecclesiae ss.

Ego Guido presb. card, lil

renlii in Damaso ss.

Ego Nicolaus presb. card

Cjriaci ss.

Ego Manfredus presb. card

Sabinae ss.

Ego Aribertus presb. card. S. Ana-

slasiae ss.

Ego Ubaldus presb. card. lit. S. Crucis

in Hierusalem :s.

Ego Villanus presb. card. lil. S. Sle-

phani in Coe'ij monte ss.

Ego Bernardus presb. card, tiluli S.

Clementis ss.

Ego lordanus presb. card. lit. S. Su-

sannae ss.

Ego Olio diaconus card. S. Georgii

ad Yelum Aureuni ss.

Ego Guido diaconus card. Ss. Cosmae
et Damiani ss.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in r.an'fie Tulliano ss.

Ei;0 Grea,orius diac. card. S. Angoli ss.

ei S. R. Bccl.

u-alJinalium

subscripUoues.
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Ego Aslaldiis filar, card. S. Euslacliii

iiiMa len)|iliini Agiippae ss.

Ego Ioannes diaconus card. S. Mariac

Novac ss.

Ego lìcrnardiis diac. card. S. R. E. ss.

Ego Guido diac. card. S. Mariac in

Pollici! ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariac in

Via L;ila ss.

Ego Cinlliius diac. card. Ss. Scrgii et

Bacchi ss. .

Dalnm Transtyberiin per nianum Ro-

berti S. R. E. |ircsliylcri card, et can-

ccllarii, XV kal. m^rl , indici, ix, iiicarn.

doni. McxLvi, ponlifìcalns anteni domni

Engenii Papac III anno i.

Dal. die 15 febniarii anno Domini lliO,

pontif. anno i.

xin.

Cotìfirmatio privileg'vntm nmììium. a re-

gibns Franconiin Rurdigaleitsi Lccleaiae

conces$Qrum ( 1)

.

SIMMAUILM

Exorilium. — Privilegia a Francorum regibiis

Ecclesiis provinciae Burdegalensis con-

cessa confirmai Ponlif'ex. — Liberlalem in

cleclionibus observari mandai. — Episco-

porum et abbalum decedentium bona

resque ad successores spedare decernil.

— Eisdeni bona omnia confirmal. — Clau-

sulae. — Eugenii PP. et S. B. Ecclesiae

cai'dinalium subscripliones.

Eagenius episcopus servus servoram Dei, vene-

rabilibus fratribus Gaufrido Bardegalensi ar»

chiepiscopo, eiasque saffraganeis episcopis,

videlicet Agennensi, Engolismensi, Sanctua-